ATSSardegna

;lzzefz(jsz Tutela Salute
SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ATS- AREA SOCIO SANITARIA LOCALE CARBONIA

Propostan@ﬁ.&ﬁ 7

DETERMINAZIONE DIRETTORE N° £ per 27 FEB 201

STRUTTURA PROPONENTE: Servizio Affari Generali

o - C o
Dott.ssa Maria Teresa Garau [ =y (. ColOomt Ve ¢
{

OGGETTO: Liquidazione premio annuale polizza assicurativa KASKO e polizza assicurativa ALL
RISKS per danni da furto, rapina incendio calamita naturali ed eventi speciali, atti
vandalici, fenomeni elettrici ed eletironici - Compagnia Reale Mutua Assicurazioni -

Agenzia Sassari Nord - Periodo 31/12/2016 - 31/12/2017.

Con la presente sottoscrizione si dichiara che listruttoria & corretta, completa nonché conforme alle
risultanze degli atti d’ufficio, per Putilitd e Popportunita degli obiettivi aziendali e per linteresse

pubblico.

{'estensore: Assistente Amm.vo Sig.ra Maccioni“\&ﬁﬁ/@ - W\ﬁ
I Responsabile del Procedimento: Assistente Amm.vo Sig.ra Maccioni '\“\RLQ_{W

La presente Determinazione Dirigenziale & soggetia al contrallo preventive di cui al comma 1 dellart.
29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.
st NO

Sj attesta che la.presente determinaziong d'&%e%aie viene pubblicata nel’Albo Pretorio on-
line dell‘ASSLﬁb’L&jﬁQ{L&’u@... dal_ 27 al 14 MAR 207

Ty
Y
i

Servizio Affari Generali
Dr.ssa Maria Teresa Garau\en




Vista

Visto

Richiamata

Dato Atto

Atteso

Richiamata

Ritenuto

» ATSSardegna

;?azig;:"éd‘f} Tutsla Salute
iL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFAR] GENERALI

la Deliberazione del Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Locale n®1 dij
Sassari/Azienda per la Tutela della Salute n. 142 del 29/12/2016 con ia quale
ha nominato Direttore dell'Area Socio Sanitaria di Carbonia la Dr.ssa Maria
Maddaiena Giua;

il provvedimento n. 11 del 18/01/2017 avente ad oggetto “Individuazione delle
funzioni/attivita aftribuite ai Direttori delle Aree Socio-Sanitarie e ai Dirigenti
delf'Azienda per la tutela della Salute™,

la legge Regionale n. 17 del 27/07/2016 “Istituzione dell'Azienda per la Tutela
della Salute (ATS) e disposizioni di adeguamento dell’assetto istituzionale e
organizzativo del Servizio Sanitario Regionale.

che dal 01/01/2017 per effetto della deliberazione della G.R. n. 5/12 del
23/09/2016 e conformemente a quanto previsto dall'art. 16, commi 2 e 3 della
L.R. n. 17/2106 it Dr. Fulvio Moirano, ha assunto le funzioni di Direttore
Generale dell’Azienda per la Tutela della Saiute;

che 'art. 4 della Legge Regionale n. 17 del 27/07/2016 ha disposto listituzione
delle Aree socio-sanitarie locali in seno allATS in qualita di articolazioni
organizzative della medesima coincidenti con le 8 aziende incorporaie
nellATS;

la deliberazione del Commissario n.1801/C dei 03/12/2015 con la quale
'Azienda ha provveduto all’aggiudicazione della gara a procedura negoziata
per laffidamento triennale della copertura assicurativa kasko per il
risarcimento del danni procurati agli automezzi di proprieta del personale
dipendente, dei medici di continuita assistenziale e medici specialisti
convenzionati in occasione dello svolgimento di attivita di servizio (premio
triennale € 124.660,20) e per la copertura assicurativa ALL RISKS per |l
risarcimento dei danni conseguenti a furto, rapina incendio calamita naturali,
atti vandalici, fenomeni elettrici ed elettronici (premio triennale € 389.582,82)
in favore della Compagnia Reale Mutua Assicurazioni — Agenzia di Sassari
Nord;

pertanto di dover provvedere alla liguidazione dell'importo di € 41.553,40 per il
premio annuale della polizza Kasko e alla ligquidazione dellimporto di
€ 129.860,94 per il premio annuale della polizza ALL RISKS per danni da furto,
incendio etc. per un totale di € 171.414,34 in favore della Compagnia Reale
Mutua Assicurazioni a copertura del periodo 31/12/2016 - 31/12/2017;



Vista

Dato Atto

PROPONE L'ADOZIONE DELLA DETERMINAZIONE
Per i motivi in premessa

e di liquidare I'importo Totale di € 171.414,34 in favore della Compagnia Reale
Mutua Assicurazioni — Agenzia di Sassari Nord, di cui € 41.553,40 a titolo di
premio annuale della polizza Kasko e € 129.860,94 a titolo di premio annuale della
polizza ALL RISKS per danni da furto, incendio etc, a copertura del periodo dal
3111212016 — 31/12/2017.

e di demandare al Servizio Bilancio il pagamento dellimporto predetto tramite
accreditamento della somma da effettuarsi su conto corrente intestato a:

e Stefano Sardara e Anna Piras Srl { Reale Mutua) — ¢/c presso Banco di Sardegna
IBAN IT 88 B 01015 17200 000070375363.

di movimentare l'importo Totale di € 171.414,34 sul codice conto n. A514030702 - altri premi
di assicurazione - del vigente Piano dei Conti aziendale, e sul Centro di rilevazione n.
10110102 di cui all'autorizzazione BS07_BIL/2017/1 sub 5.

i RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssd*Maria Tere ia Garau_,
RS e Jw’\ e

il DIRETTORE DELL'AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI CARBONIA

la su estesa proposta, che si richiama integralmente;

che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in aicuna delle cause di
incompatibilitd previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento a Codice
di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla normativa Anticorruzione e che non
sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione
all'oggetto dell'atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate.

DETERMINA
Per i motivi in premessa

o di liquidare Pimporto Totale di € 171.414,34 in favore della Compagnia Reale
Mutua Assicurazioni — Agenzia di Sassari Nord, di cui € 41.553,40 a titolo di
premio annuale della polizza Kasko e € 129.860,94 a titolo di premio annuale delia
polizza ALL RISKS per danni da furto, incendio etc, a copertura del periodo dal
31/12/2016 — 31/12/2017.

e di demandare al Servizio Bilancio il pagamento delimporio predetto tramite
accreditamento della somma da effettuarsi su conto corrente intestato a:

e Stefano Sardara e Anna Piras Srl { Reale Mutua) — c¢/c presso Banco di Sardegna
IBAN 1788 B 01015 17200 000070375363.



4

(-]

di movimentare l'importo Totale di € 171.414,34 sul cedice conto n. A514030702 — altri premi
di assicurazione - del vigente Piano dei Conti aziendale, e sul Centro di rilevazione
n. 10110102 di cui all'autorizzazione BS07_BIL/2017/1 sub 5.




